
 Strona 1 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/506/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym 
zakładzie opieki zdrowotnej Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr VIII/225/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2015 roku 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej 

Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu zmienionej uchwałą nr XVIII/463/16 z 25 kwietnia 2016 r., wprowadza się 

zmianę polegającą na tym, iż w §1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

" 3. Członkowie: 

Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego: 

Julian Jokś 

Mirosława Kaźmierczak 

Marek Niedbała 

Marzena Cieloszyk 

Ryszard Nowaczkiewicz 

Maria Suplicka 

Zbigniew Ajchler 

Grzegorz Proniewicz 

Zbigniew Czerwiński " 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

do uchwały nr XIX/506/16 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2016 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym 

zakładzie opieki zdrowotnej Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu 

Zmiana Uchwały Nr VIII/225/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 czerwca 2015 roku 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej 

Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu związana jest z otrzymaną od Wojewody Wielkopolskiego - Pana 

Zbigniewa Hoffmanna rezygnacją z pełnienia przez Niego funkcji przedstawiciela wybranego przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego w Radzie Społecznej działającej przy samodzielnym publicznym zakładzie 

opieki zdrowotnej Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

Z uwagi na powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


